CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Nome da Agéncia Codigo  Operacdo Emissdo
ASSAI, PR 0910 7869 03/06/2025
Fundo . CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF  50.803.936/0001-29 13/06/2023
CP
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Ac(O, (1)
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/03/2025 30/04/2025
0,7951 2,9886 8,0254 1,15149000 1,16064600
Administradora
Endereco CNPJ da
Nome . o o Administradora
Caixa Econdmica Federal Av. Paulista n” 2.300, 11* andar, Bela' 361 3510001 -
Vista, 04

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente
SANTO ANT DO PARAISO CAMARA 78.955.663/0001- 0006.000000000161-
MUN 57 5
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao

Historico Valor em R$

Saldo Anterior 232.369,42C
Aplicagoes 82.477,13C
Resgates 10.716,35D
Rendimento Bruto no Més 2.035,15C
IRRF 0,00

10F 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 306.165,35C
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Histérico Valor R$
01/04 RESGATE 1.368,74D
IRRF 0,00
IOF 0,00
01/04 RESGATE 1,32D
IRRF 0,00
I0F 0,00
08/04 RESGATE 2.956,85D
IRRF 0,00
IOF 0,00
17/04 APLICACAO 82.477,13C
22/04 RESGATE 6.220,81D
IRRF 0,00
IOF 0,00
25/04 RESGATE 69,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
30/04 RESGATE 99,63D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributagao

Informacgoes ao Cotista

Més/Ano Folha
04/2025 01/01

Qtde de Cotas
201.798,903194
71.258,849347
9.269,005873

263.788,746668

Qtde de Cotas
1.188,202225

1,145608

2.561,753149

71.258,849347
5.372,544474

59,520287

85,840128

IRRF
0,00



Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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